ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2022 г. № 59
Москва

(О присуждении золотой медали ~I
имени Леонарда Эйлера 2022 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
математических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени Леонарда Эйлера 2022 года

академику РАН Годунову Сергею Константиновичу за выдающиеся

результаты в области вычислительной математики.

Президент РАН
академик РАНЖ^мА^

\\ш
СЕКРЕТАРИАТ

ПРОТОКОЛЬНЫЙ И

И.о. главного^
президиума Р
член-корреспонд* ,.В. Бисикало